de tu Hijo Jesus, viva yo como Christiano, como devoto del santo Escapulario, y como hijo vuestro; de modo que logre este especialísimo favor, y al presente consiga lo que en esta Novena, por tu intercession, pido; que yo, Señora, te lo suplico humildemente, diciendo:
Dios te salve Reyna etc. ó
Salve Regina etc.

BENDICION

*Del santo Escapulario de nuestra
Señora del Cármen.*

Pueden bendecirle todos los Sacerdotes, asi Seculares, como Regulares, que tengan licencia del Reverendísimo Padre General ó Provincial del Cármen.

Puesta la Estola al cuello, dice:

Y. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

Y. Domine Deus virtutum converte nos.

R. Et ostende faciem tuam, et salvemur.

Y. Domine exaudi, etc.

R. Et clamor meus, etc.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum, etc.

O R E M U S.

Suppliciter te, Domine, rogamus, ut super *hunc Habitum servo tuo imponendum* benedictio ✠ tua benignè descendat, *ut sit benedictus ✠*; atque divina virtute procul pellantur hostium nostrorum visibilium, et invisibilium tela nequissima. R. Amen.

O R E M U S.

Caput omnium fidelium Deus, et humani generis Salvator, *hunc Habitum, quem propter tuum, tuaeque Genitricis Virginis Mariae de Monte Carmeli amorem, atque devotionem Servus tuus est delaturus, dextera*

tua sanctifica ✠ et hoc quo per
illum datur intelligi, tua semper cus-
 todia, corpore, et animo servetur; et
 ad remunerationem perpetuam, cum
 sanctis omnibus felicissimè *perduca-*
tur. Qui vivis, etc.

R. Amen.

OREMUS.

Creator, Conservator, et Salvator
 omnium, largitor humanae salutis De-
 us, et dator gratiae spiritualis, be-
 nedictionem ✠ tuam super *hunc Ha-*
bitum immitte, ut *qui cum gestave-*
rit, coelesti virtute *munitus* fidem
 integram, spem firmam, et charita-
 tem desideratam *teneat*, et à te nun-
 quam separari permitas. Qui vivis,
 etc. R. Amen.

Benediction de Hábito.

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine

Domini.

R. Qui fecit coelum, et terram.

Ÿ. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc, et usque in saeculum.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui tegmine nostrae mortalitatis induere dignatus es: obsecramus immensam tuae largitatis abundantiam, ut hoc genus vestimentorum, quod Sancti Patres ad humilitatem cordis, contemptum mundi, et candorem mentis significandum ferre sanxerunt, ita bene ✠

dicere digneris, ut *haec famula tua*,
 quae eo usa fuerit, te Christum in-
 duere mereatur. R. Amen.

Benediction de la Correa.

ψ. Adjutorium nostrum in nomine
 Domini.

R. Qui fecit coelum, et terram.

ψ. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc, et usque in saeculum.

ψ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Omnipotens sempiterne Deus, pius,
 et misericors, qui peccatoribus pieta-
 tis tuae misericordiam quaerentibus,
 veniam, et misericordiam tribuisti;
 oramus inmensam clementiam tuam,
 ut *hanc corrigiam bene* ✠ dicere,

et sancti ✠ ficare digneris; ut quae-
cumque pro peccatis suis *cincta fuerit*,
et misericordiam tuam *imploraverit*,
veniam et indulgentiam tuae sanctae
misericordiae *consequatur*. Per Chris-
tum Dominum nostrum. *Ry. Amen.*

*Echele agua bendita; y si le hubiere de
vestir, entonces diga: Qui aiga*

*Accipe Vir devote, hunc Habitum
benedictum: precantes Sanctissimam
Virginem, ut ejus meritis illum per-
feras sine macula, et te ab omni ad-
versitate custodiat, et deffendat, at-
que ad vitam perducatur aeternam.
Ry. Amen.*

MODO

DE AYUDAR Á MISA

A los Carmelitas Calzados, que siguen el Rito antiquísimo Gerosolimitano.

Las vinageras se dan ántes de la Confesion; y á el dar el agua se dice: *Benedicite*, ménos en las Misas de *Requiem*.

Confesion.

Sac. Confitemini Domino, quoniam bonus.

Min. Quoniam in saeculum misericordia ejus.

S. Confiteor, etc.

Acabada dice el Ministro.

Misereatur tui omnipotens Deus, et dimittat tibi omnia peccata tua, liberet te ab omni malo, conservet, et confirmet in omni opere bono, et perducatur ad vitam aeternam.

S. Amen.

M. Confiteor Deo, Beatae Mariae semper Virgini, Beato Patri nostro Eliae, omnibus Sanctis, et tibi Pater, quia peccavi nimis cogitatione, locutione, opere, et omissione, mea culpa. Ideo precor Beatam Mariam semper Virginem, Beatum Patrem nostrum Eliam, omnes Sanctos, et te, Pater, orare pro me ad Dominum Jesum Christum.

S. Misereatur, etc.

M. Amen.

S. Indulgentiam, etc.

M. Amen.

S. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

M. Qui fecit coelum, et terram.

A el Orate Fratres responde el Ministro: Memor sit Dominus sacrificii tui, et holocaustum tuum pingue fiat, tribuat tibi secundum cor tuum, et omne consilium tuum confirmet.

El Ministro siempre ha de estar al lado donde no está el Misal; y la campanilla solo se toca á el alzar.

En las Misas que no son de Requiem, despues de la bendicion, hay Salve; y acabada dice el Ministro: Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix.

S. Ut digni, etc. *Y desde Resurreccion hasta la Trinidad se dice: Regina Coeli, y el Ministro dice: Gaudete, et laetare Virgo Maria. Sac. Quia,*

etc. *A el Evangelio último se responde:*
Laus tibi Christe. Lo demas como en
el Misal Romano.